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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2023 for GRAUBALLE BRYGHUS A/S. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Silkeborg, den 9. april 2024 
 
Direktion 
 
 
 
Thomas Kanstrup Christensen 
 
 
 
 

  

Bestyrelse 
 
 
 
 
Klavs Vestergaard Christensen 
Formand  
  
  

Eigil Appel Pedersen 
  
  
  

Leif Krog Jensen 
  
  
  

Thomas Kanstrup Christensen 
  
  
  

  

 
   

   

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i GRAUBALLE BRYGHUS A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for GRAUBALLE BRYGHUS A/S for perioden 1. 
januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
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 Side 5 

vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Overtrædelse af momslovgivningen  
Selskabet har i strid med momslovgivningen indberettet urigtige momsoplysninger til SKAT, hvorved 
ledelsen kan ifalde ansvar. Alle urigtige momsangivelser er efterfølgende berigtiget overfor SKAT. 
 
 
Randers C, den 9. april 2024 
 
REVIMIDT 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 34480370 

 
 
 
Dennis Damborg Jensen 
Partner, Godkendt revisor FSR 
mne29356 
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 Side 6 

Selskabet GRAUBALLE BRYGHUS A/S 
Hagemannsvej 6, D 
8600  Silkeborg 

  
  Telefon: 86 87 76 84    
  E-mail: ale@grauballe-bryghus.dk 
    
   CVR-nr.: 34 48 81 42 
  Stiftet: 1. maj 2012 
  Kommune: Silkeborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Klavs Vestergaard Christensen, formand 
 Eigil Appel Pedersen 
 Leif Krog Jensen 
 Thomas Kanstrup Christensen 
  
Direktion Thomas Kanstrup Christensen 
  
Pengeinstitut Nykredit Bank A/S 

  
     
 

Revisor  REVIMIDT 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Niels Brocks Gade 12, 2.  
  8900  Randers C 
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 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bryggeri. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. 
 
Den forventede vækst blev opnået i løbet af året, særligt hen over sommeren, hovr igangsatte 
initiativer i slutningen af 2022 bar frugt. 
 
Årets væsentligt forbedrede, men stadigt negative resultat, anses som acceptabel, men hvor de 
kommende år skal vise, at bryghuset nu er rentabelt. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Ejerkredsen bag bryghuset har købt ejermajoriteten i Trolden Bryghus aps, hvilket vil forventes at have en 
mærkbar positiv effekt på selskabets drift. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Selskabet har startet 2024 med vækst og forventer både en forbedret top- og bundlinje for året. 
Investeringen i Trolden Bryghus vil betyder mærkbare synergier, men investeringen er fortsat så ny, at 
omfanget stadig er ved at blive afdækket.  
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 Side 8 

Årsregnskabet for GRAUBALLE BRYGHUS A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med følgende tilvalg efter reglerne for 
klasse C-selskaber: 
 
Egenkapitalopgørelse.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er 
vurderet til 7 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Tekniske anlæg og maskiner 
 

5-15 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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GRAUBALLE BRYGHUS A/S 

 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE  2.156.001 1.400.133 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.880.081 -2.046.619 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -481.480 -288.130 
     

 DRIFTSRESULTAT  -205.560 -934.616 
   

   Andre finansielle indtægter  807 -623 
   Andre finansielle omkostninger  -287.409 -356.386 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -492.162 -1.291.625      

 ÅRETS RESULTAT  -492.162 -1.291.625      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -492.162 -1.291.625 
     

 DISPONERET I ALT  -492.162 -1.291.625      
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GRAUBALLE BRYGHUS A/S 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 13 

   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter  299.917 0 
   Goodwill  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  299.917 0 
     

   Produktionsanlæg og maskiner  9.534.408 9.861.073 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
   Indretning af lejede lokaler  73.421 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  9.607.829 9.861.073 
     

   Deposita  228.277 162.982 
     

 Finansielle anlægsaktiver  228.277 162.982      

   ANLÆGSAKTIVER  10.136.023 10.024.055 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  1.518.494 1.278.838 
     

 Varebeholdninger  1.518.494 1.278.838      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  537.215 361.350 
   Periodeafgrænsningsposter  16.624 26.292 
     

 Tilgodehavender  553.839 387.642      

   Likvide beholdninger  2.037 6.123 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.074.370 1.672.603      

   

 AKTIVER  12.210.393 11.696.658      
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GRAUBALLE BRYGHUS A/S 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital  7.953.584 7.953.584 
   Overkurs ved emission  4.238.524 4.238.524 
   Reserve for opskrivninger  6.751.805 6.985.972 
   Reserve for udviklingsomkostninger  299.917 0 
   Overført resultat  -13.760.066 -13.507.154 
     

   EGENKAPITAL  5.483.764 5.670.926 
     

   

   Kreditinstitutter  1.577.867 2.099.956 
   Anden gæld  2.050.000 1.002.815 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  3.627.867 3.102.771 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  548.939 1.738.664 
   Kreditinstitutter  1.710.793 75.280 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  383.234 421.028 
   Gæld til associerede virksomheder  0 150.000 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  404.546 537.989 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  51.250 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.098.762 2.922.961      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.726.629 6.025.732 
     

   

 PASSIVER  12.210.393 11.696.658      

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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GRAUBALLE BRYGHUS A/S 

 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2023 2022 
 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo  7.953.584 7.068.406 
 Kontant kapitaludvidelse  0 885.178      

 Virksomhedskapital ultimo  7.953.584 7.953.584      

 Overkurs ved emission primo  4.238.524 0 
 Årets overkurs ved emission  0 4.238.524      

 Overkurs ved emission ultimo  4.238.524 4.238.524      

 Reserve for opskrivninger primo  6.985.972 0 
 Tilgang i årets løb  0 7.025.000 
 Afgang i løbet af regnskabsåret  -234.167 -39.028      

 Reserve for opskrivninger ultimo  6.751.805 6.985.972      

 Årets tilgang  305.000 0 
 Årets afgang  -5.083 0      

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo  299.917 0      

 Overført resultat, primo  -13.507.154 -12.368.750 
 Årets resultat  -492.162 -1.177.432 
 Overførsel reserve for opskrivninger  239.250 39.028      

 Overført resultat ultimo  -13.760.066 -13.507.154      

   EGENKAPITAL  5.483.764 5.670.926 
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GRAUBALLE BRYGHUS A/S 

 

 NOTER 
  
   
   
 2023 2022 
 

 Side 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  4 4 
   

 Lønninger  1.822.215 1.946.751 
 Pensioner  21.600 62.300 
 Andre omkostninger til social sikring  36.266 37.568      

 Personaleomkostninger i alt  1.880.081 2.046.619      

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  3.838.620 2.126.806 548.939 0 
 Anden gæld  1.002.815 2.050.000 0 2.050.000          

 4.841.435 4.176.806 548.939 2.050.000          

   

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 
3.600.000.  
 
Til sikkerhed for engagement med Appel Invest ApS og L. Krog Holding ApS har selskabet stillet 
virksomhedspant på nominelt kr. 1.100.000.  
 
Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, varelager, simple fordringer 
hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 
kr. 11.501.263.  
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  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251679125",

  "agreementId_3affadUZNRr251679125": "3affadUZNRr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_5e26c2gmqKP251679125": "5e26c2gmqKP251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_7a3a99HXjQr251679125": "7a3a99HXjQr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
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  "at_hash": "7ro4liGGPJrouU5C008qSA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712638686",

  "birthdate": "1964-07-25",

  "exp": "1712642287",

  "iat": "1712638687",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "67b83aba-632b-413e-bafd-40449fb6991f",

  "name": "Leif Krog Jensen",

  "nonce": "638482354498700085.MmIxYWY5N2QtNDRkYS00NzU4LWE0NjctZjI0ZTlkODVmZWQ1MDkzYWNmYjUtMzM4ZC00YjI2LWFlNTEtMDI1NGRmYzMzOTBh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fa370a8b-8731-44ab-860d-2f00721734da",

  "rat": "1712638650",

  "sid": "13ac4019-c021-4b92-838b-3e8a96c07538",

  "sub": "fa370a8b-8731-44ab-860d-2f00721734da",

  "transaction_id": "612d5ce8-1e79-4553-9752-4f5983a24dc5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZThkY2FmMGYtYmRiOC00OWU0LWEyN2YtMjE4MzA5YmQ4NzBhfDAwMDAwMDA0fGQxYmRiMzI4LTQ1MzgtNDA2NS05ODE3LWE3OTFmZmZmYjU3ZXwyNTE2NzkxMjU=",

  "signedAtUtc": "2024-04-09T05:52:06.6260704Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251679125",

  "agreementId_3affadUZNRr251679125": "3affadUZNRr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5e26c2gmqKP251679125": "5e26c2gmqKP251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7a3a99HXjQr251679125": "7a3a99HXjQr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
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{

  "at_hash": "EEnPsa-yWZcJVjPhs8Y2fA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712647779",

  "birthdate": "1977-04-28",

  "exp": "1712651380",

  "iat": "1712647780",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a5d0c8e9-db45-4e44-99a1-1ae573ee89e2",

  "name": "Thomas Kanstrup Christensen",

  "nonce": "638482445426142869.ZjMzM2M2NDYtMWQyYi00ZmYxLWI1NjYtNjA1ZTI0ZTUzNDJjNzZhNDE3ODEtZDAyNi00YzRkLWE4YjAtOGE1MGRlNTc2MGQ5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a86ea47f-1577-46f8-bf18-c202cc4a911b",

  "rat": "1712647743",

  "sid": "35a52143-151c-45ac-a144-7876fc3c0acd",

  "sub": "a86ea47f-1577-46f8-bf18-c202cc4a911b",

  "transaction_id": "2418ecc2-55f6-453e-bca7-26ffd6cb07fb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZThkY2FmMGYtYmRiOC00OWU0LWEyN2YtMjE4MzA5YmQ4NzBhfDAwMDAwMDAxfGJhYTE5NDIxLTA4NmEtNDUyYy04NTM3LTYxMTMxM2Y1YmUwZXwyNTE2NzkxMjU=",

  "signedAtUtc": "2024-04-09T07:31:13.0651184Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251679125",

  "agreementId_3affadUZNRr251679125": "3affadUZNRr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_bc4967TrwQZ251679125": "bc4967TrwQZ251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5e26c2gmqKP251679125": "5e26c2gmqKP251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7a3a99HXjQr251679125": "7a3a99HXjQr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}
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  "at_hash": "8jgeT9Dq_oBsmCCIghXYVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712648065",
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  "exp": "1712651665",

  "iat": "1712648065",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "24b0a6e4-e43f-4d9f-b22e-17ada6aff4e8",

  "name": "Thomas Kanstrup Christensen",

  "nonce": "638482448462414973.ZjY2OWU4ZDYtOGEyNi00NWZhLTlhNzEtMzZlNzYwOGQyYzZkNGUzYTBkZWYtNDZiYy00NDNlLWI2OTQtZGMwYmMxYzEwMGI0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a86ea47f-1577-46f8-bf18-c202cc4a911b",

  "rat": "1712648047",

  "sid": "a7fe0dbe-75cd-4860-bd5d-2cc2827b6c83",

  "sub": "a86ea47f-1577-46f8-bf18-c202cc4a911b",

  "transaction_id": "7d5a550a-35b0-4fe4-a110-45c96f1e638c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZThkY2FmMGYtYmRiOC00OWU0LWEyN2YtMjE4MzA5YmQ4NzBhfDAwMDAwMDA2fDA3NWZlODkwLWEyZmUtNGFhYS05OTI1LTc3YzEzNTA1YzI0MHwyNTE2NzkxMjU=",

  "signedAtUtc": "2024-04-09T07:37:00.1499378Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251679125",

  "agreementId_7a3a99HXjQr251679125": "7a3a99HXjQr251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_854f1bWhPns251679125": "854f1bWhPns251679125 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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